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TIRA FLEXIBLE

5 m

FUENTE DE PODER
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Tira Flexible Horizontal 

Exterior
RGB 300 LEDs 5050  

FSL-5050RGB300-S/W 
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Especificaciones

Flujo Luminoso (lm)

Longitud de onda (nm)

Voltaje de operación: 12 Volts

Tipo de protección: Para uso en exterior

Linea de corte: cada 3 LEDs, 5 cm de longitud

Tipo de LED: Montaje superficial 5050

Cantidad de LEDs: 300 LEDs

Color de PCB

White    W

610-650

20/1.6

495-540 450-495

Dimensiones: 1x0.2x500 cm

Consumo Watts/Amp.

Longitud total: 5 metros Ángulo 

de apertura: 120 grados

1 año de garantía

300-400

17/1.4

600-700

17/1.4

100-200

Notas: 
Las dimensiones varian hasta 4 mm 
debido al recubrimiento.

Diagrama de conexión básica

P= Color de PCB disponible: 

Certificación: NOM-003-SCFI-2014 (NMX-J-521/1-ANCE) 


